
Zarządzenie Nr 20/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt l i 3, art. 258 ust. l pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14 grudnia 2023 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 

rok. 

$ 2. Załącznik nr 2- Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

mer Ed: Stępkowski



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 20/2024 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 14 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

WYDATKI 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 450,00 zł do kwoty 18 450,00 zł. Zwiększenie planu na usługi 

wynika z konieczności zabezpieczenia wkładu własnego gminy, zgodnie z podpisaną umową darowizny 

na rewitalizację cmentarza, zlokalizowanego na działce nr 3356/4 obr. Kryńsk. 

w dziale „Rodzina w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 680,00 zł do kwoty 

12 884,00 zł. Zwiększenie odpisu na fundusz świadczeń socjalnych związane jest z Obwieszczeniem 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w 2023 roku i w drugim półroczu 2023 roku, 

które wyniosło w drugim półroczu 2023 roku 6.445,7lzł. Zmian w palnie finansowym Klubu 

Dziecięcego dokonano na wniosek Kierownika Jednostki. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 3 450,00 zł do kwoty 10 550,00 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 356,00 zł do kwoty 16 844,00 zł; 

w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 324,00 zł do kwoty 64 772,00 zł; 

4 
mgr Ryszard Stępkowski



Zmiany 
w 

planie 
wydatków 

Gmina 
Bądkowo 

w 
2024 

roku 

Załącznik 
Nr 

1 

do 
Zarządzenia 

Nr 
20/2024 

Wójta 
Gminy 

Bądkowo 

z 
dnia 

14 
marca 

2024 
roku 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

710 
D
z
i
a
ł
a
l
n
o
ś
ć
 
u
s
ł
u
g
o
w
a
 

46 
000,00 

0,00 
46 

000,00 

71004 
Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

14 
000,00 

-3 
450,00 

10 
550,00 

4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
14000,00 

-3 
450,00 

10 
550,00 

71035 
C
m
e
n
t
a
r
z
e
 

32 
000,00 

3 
450,00 

35 
450,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

15 
000,00 

3 
450,00 

18 
450,00 

855 
Rodzina 

2 832 
101,00 

0,00 
2 832 

101,00 

85516 
System 

opieki 
nad 

dziećmi 
w 

wieku 
do 

lat 
3 

855 
500,00 

0,00 
855 

500,00 

4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

18 
200,00 

-1 
356,00 

16 
844,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

66 
096,00 

-1 
324,00 

64 
772,00 

4440 
Odpisy 

na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socjalnych 
10 

204,00 
2 
680,00 

12 
884,00 

37 
073 

928,00 
0,00 

| 
37 

073 
928,00 

  
  

  
   
 

  
  

  
 


